MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 085/2024-PROGEP/UFSM

 RESULTADO DOS RECURSOS EM RELAÇÃO AO RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO DE AUDITORES(AS) E REVISORES(AS) DE LINGUAGEM DE
QUESTÕES OBJETIVAS PARA CONCURSO PÚBLICO PARA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

EM EDUCAÇÃO REGIDO PELO EDITAL N. 082/2024-PROGEP/UFSM

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

MARIA torna público o resultado do julgamento dos recursos em relação ao resultado preliminar

do processo seletivo de auditores(as) e revisores(as) de linguagem de questões objetivas para

concurso público para Técnico-Adminsitrativo em Educação regido pelo Edital N. 082/2024-

PROGEP/UFSM, conforme discriminado abaixo

RECURSO NÚMERO DE INSCRIÇÃO DO(A)

CANDIDATO(A)

RESULTADO DO RECURSO

001 08 Deferido

 Santa Maria, 14 de novembro de 2024.

    Frank Leonardo Casado
                                                                                Pró-Reitor de Gestão de Pessoas